[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПИСКАРЕВКА

_______________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» февраля 2016 года № 25-э

О признании утратившим силу Административного регламента
местной администрации МО Пискаревка по предоставлению муниципальной услуги
по выдаче религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования муниципальный округ Пискаревка
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 25.12.2015 № 871-170 «О внесении изменения в Закон Санкт-Петербурга "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования муниципальный округ Пискаревка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление местной администрации МО Пискаревка от 22.04.2014 № 35-э «Административный регламент местной администрации муниципального образования муниципальный округ Пискаревка по предоставлению муниципальной услуги по выдаче религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования муниципальный округ Пискаревка».
2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске муниципальной газеты «Пискаревка».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Копию настоящего постановления направить в Санкт-Петербургское государственное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных услуг».

5. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

местной администрации

                                И.В. Калиниченко

1
26